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ORLEN ARENA

Strefa Odkrywców to kwintesencja Orlen 
Discovery Camp, czyli prawdziwy obóz naukowców! 
Zapoznacie się tu z tajemniczym zjawiskiem iluzji 
optycznej, odkryjecie potęgę elektryczności, weźmiecie 
też udział w doświadczeniach chemicznych. Podczas 
pokazów i warsztatów poznacie tajniki kosmosu! 

Scena to nasze centrum wydarzeń.  
To tu odbędą się najciekawsze doświadczenia i pokazy, a ponadto konkursy, strefa gastronomiczna 

i dużo dobrej muzyki – w tym Recycling Band (koncert godzina 15:30)  
oraz gwiazda wieczoru – Bednarek! Start godzina 17:00! 

Strefa Technologiczna - tu będzie się działo!  
Za pomocą wirtualnej rzeczywistości zwiedzimy 
najdalsze zakątki wszechświata, a używając dronów 
wzbijemy się w podniebne przestworza. Do tego roboty 
i fascynujący świat druku 3d – w tej strefie zarówno 
młodsi, jak i starsi uczestnicy znajdą coś dla siebie!

Strefa Ekologii przybliży Wam naturalne źródła 
energii takie jak wiatr, słońce, a nawet siła ludzkich 
mięśni. Nie zabraknie też doświadczeń i warsztatów. 
Tajniki zdrowego żywienia i naturalnych kosmetyków 
zdradzą nasi eksperci, a na zakończenie wykonamy 
ekologiczną biżuterię.

Strefa Teatralna to ekologia i sztuka w niecodziennym 
wydaniu, które bez wątpienia przypadnie do gustu 
młodszym uczestnikom.
Przedstawienia o godz.: 11:00, 13:00, 15:00 i 17:00.

Strefa Chillout oferuje chwilę wytchnienia  
dla wszystkich strudzonych odkrywców.  
To tutaj naładujecie swoje baterie przy grach 
planszowych i kuchni molekularnej – nie zapomnijcie 
jednak, że to nie koniec atrakcji!

Strefa lotów Dronami to okazja, aby pod okiem 
naszych instruktorów spróbować swoich sił w niełatwej 
sztuce kierowania statkami powietrznymi – i to bez 
licencji pilota! 

Strefa Najmłodszych to obowiązkowa pozycja 
piknikowa, czyli dmuchańce, balony, malowanie buziek, 
kącik plastyczny, warsztaty i pokazy kulinarne, a przede 
wszystkim masa pozytywnej energii :)

Strefa Zakładowej Straży Pożarnej PKN ORLEN, 
czyli najprawdziwsze wozy strażackie, profesjonalny 
ekwipunek, dziesiątki gaśnic, a do tego pierwsza pomoc 
i BHP – w tej strefie czeka na Was ogromna dawka 
wiedzy i emocji naraz!

SCENA

W Strefie Płockiego ZOO odkryjecie bogactwo królestwa 
zwierząt. Czekają tu na Was pokazy i prezentacje, quizy, 
animacje dla najmłodszych, a także rekwizyty i żywe 
okazy!

PLAN PIKNIKU

Piknik naukowy, jakiego w Płocku 
jeszcze nie było, już 21 maja  
przed ORLEN Areną!


